
 

 

   
 

 Ve Zlíně dne 24. června 2020   

   
 

Věc: Zadávací řízení - „ZŠ Břeclav Poštorná, Komenského 502/14, bílá škola – 1. stupeň – 

odborné učebny a výtah“ – vysvětlení zadávací dokumentace 

 

V rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZŠ Břeclav Poštorná, 

Komenského 502/14, bílá škola – 1. stupeň – odborné učebny a výtah“, která je zadávána 
formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon”), a která je 

spolufinancována ze státního rozpočtu – Ministerstva financí České republiky, Výzva VPS – 
228-2 – 2020, podprogramu 298D2280 – Podpora rozvoje a obnovy materiálně technické 

základny regionálního školství v působnosti obcí, zadavatel opravuje písařskou chybu: 

 
Zadavatel opravuje článek 4 – Doba a místo plnění veřejné zakázky – Zadávací dokumentace 

takto: 

 

Termín plnění zakázky  

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení zahájil 
plnění předmětu veřejné zakázky dle této zadávací 

dokumentace po podpisu smlouvy a předání staveniště. 

Předání staveniště se předpokládá do 14 dnů ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy o dílo. 

 

Zadavatel požaduje, aby zhotovitel předal kompletní dílo 
včetně všech činností vymezených v zadávací dokumentaci 

nejpozději do 360 dnů ode dne zahájení stavebních prací, 

maximálně však do 15.09.2021. Tento termín je nepřekročitelný. 

Místo plnění zakázky  
Místem plnění veřejné zakázky je ZŠ Břeclav Poštorná, 
Komenského 502/14, p. č. 1673, k.ú. Poštorná. 

  

Ostatní ustanovení Zadávací dokumentace se nemění 

 
 

Zadavatel taktéž opravuje písařskou chybu v příloze č. 3 Zadávací dokumentace (Obchodní 

podmínky. Konkrétně čl. VII. , bod 1, a to katkto: 
 
1. Termíny 

Termín předání a převzetí staveniště: nejpozději do 14 kal. dnů ode dne nabytí účinnosti 
smlouvy; 
Termín zahájení stavebních prací (Díla): nejpozději do 5 kal. dnů ode dne předání  
a převzetí staveniště (Pozn. pro účastníky: předpokládaný termín zahájení stavebních 
prací je stanoven na 10.8.2020); 
Termín dokončení stavebních prací (Díla): nejpozději do 360 dnů ode dne zahájení 
stavebních prací, maximálně však do 15. 9. 2021. 
Termín předání a převzetí Díla: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne termínu dokončení 
stavebních prací; 
Termín vyklizení staveniště: nejpozději do 5 kal. dnů ode dne předání a převzetí díla. 



 

 

   
 

Součinnost při kolaudaci stavby: bude zahájena nejpozději do následujícího pracovního 
dne ode dne obdržení písemné výzvy objednatele. Výzvu k součinnosti lze provést 
zápisem do stavebního deníku prostřednictvím zástupce objednatele – technického 
dozoru investora. 

 
Ostatní ustanovení Obchodních podmínek se nemění 

 

 
 

 

 
             ………………………………………   

             Mgr. Martin Budiš  

               osoba pověřená výkonem zadavatelských činností   


